
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mergozzo. Dal Responsabile del Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                              PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
 

 

 

ORDINANZA N. 31 DEL 28/08/2024                  PROTOCOLLO N. 6065 
 

Oggetto: 
ORDINANZA DI ACCERTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO (A.S.O) 

 

IL SINDACO 
 

Vista la proposta di A.S.O. (Accertamento Sanitario Obbligatorio) trasmessa dal Dr. Jason Rory 
MANNIX medico del “Dipartimento Interaziendale Strutturale di Salute Mentale” dell’A.S.L. VCO 
sede di Verbania pervenuta al Comune di Mergozzo (prot. n. 6044 del 27-08-2024) per il Sig. 
Omissis nato a Omissis il Omissis e residente a Mergozzo in Omissis; 
 
Accertato che esistono elementi sulla base dei quali appare legittimo ipotizzare la necessità 
urgente di una valutazione delle condizioni psicopatologiche dell’utente; 
 
Considerato che la richiesta risponde ai requisiti di legge; 
 
Visto l’art. 1 della Legge n. 180 del 13-05-1978 e gli artt. 33 e 34 della Legge n. 833 del 23-12- 
1978;   
 
Visti gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. 18-08-2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 
Enti Locali”; 

ORDINA 

Che il Sig. Omissis nato a Omissis il Omissis e residente a Mergozzo in Omissis sottoposto ad 
Accertamento Sanitario Obbligatorio presso la sua abitazione sita a Mergozzo in Omissis da 
parte del personale specializzato del Dipartimento Interaziendale Strutturale di Salute 
mentale dell’A.S.L. VCO sede di Verbania nella mattinata del giorno 28-08-2024. 

Che copia della presente ordinanza venga notificata al medico proponente e ai famigliari 
del paziente. 

La presente viene trasmessa all’ufficio di Polizia Locale affinché collabori, per quanto di 
competenza alla sua esecuzione. 

AVVERTE 
Che contro la presente ordinanza è possibile a chiunque ne abbia interesse proporre ricorso nei modi previsti 
dalla legge.    

                                                                             IL SINDACO                             
                                                                               (STOTO MASSIMILIANO)  
                                                                               Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                               art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/1993 

VIA PALLANZA N.2 CAP. 28802 MERGOZZO (VB)
www.comune.mergozzo.vb.it

TEL 0323 - 80101
protocollo@comune.mergozzo.vb.it


